
Cette compétition se déroule sous forme de triangulaire dans la plupart des cas, 

sauf pour 1 ou 2 poules par tableau lorsque le nombre d'inscrits n'est pas un multiple de 3.

Pour les poules de 3 (en triangulaire), faire jouer dans l'ordre des rencontres et sur 2 tables :

1ère rencontre   : équipe 2 contre équipe 3 avec équipe 1 comme arbitre l'équipe 2 doit saisir sur SPID le résultat de cette rencontre

2ème rencontre : équipe 3 contre équipe 1 avec équipe 2 comme arbitre l'équipe 3 doit saisir sur SPID le résultat de cette rencontre

3ème rencontre : équipe 1 contre équipe 2 avec équipe 3 comme arbitre l'équipe 1 doit saisir sur SPID le résultat de cette rencontre

Pour les poules de 4, faire jouer dans l'ordre des rencontres et sur 4 tables :

1ère et 2ème rencontres   : équipe 2 contre équipe 3 et équipe 1 contre équipe 4 les équipes 1 et 2 doivent saisir sur SPID les résultats de ces rencontres

3ème et 4ème rencontres : équipe 3 contre équipe 1 et équipe 4 contre équipe 2 les équipes 3 et 4 doivent saisir sur SPID les résultats de ces rencontres

5ème et 6ème rencontres : équipe 1 contre équipe 2 et équipe 3 contre équipe 4 les équipes 1 et 3 doivent saisir sur SPID les résultats de ces rencontres

Tour 1 : jeudi 10 novembre 2016

Tour 2 : vendredi 13 janvier 2017

Tour 3 : vendredi 10 février 2017

Tour 4 : vendredi 07 avril 2017

Finale : vendredi 05 mai 2017

EN CAS DE FORFAIT : Prévenir Le COMITÉ 02 43 56 11 56   ET

Chaque joueur joue en simple les 2 adversaires, ainsi que le double VOS ADVERSAIRES  ET

La place des joueurs sur la feuille de rencontre est libre Gérard VINCENDON-DUC 06 16 96 27 42 ou

Les licences promos sont acceptées Maurice POIL 06 73 85 98 61 ou

Quentin BERTHELOT 06 29 80 71 14

Décompte des points :

1er de poule : points (ou 99 pts si 1 défaite)

2ème de poule : points

3ème de poule : points (ou 51 pts si 1 victoire)

4ème de poule : points

forfait excusé ou pénalité : points

forfait non excusé : point

Les points acquis aux tours 1, 2, 3 et 4 seront cumulés et serviront à la composition du tour final

s'il y a des égalités, priorité aux équipes dont les 2 joueurs auront le classement licence cumulé le plus faible

COUPE  DAVIS  2016-2017

ATTENTION : nouvelle feuille de rencontre : la 1ère feuille à envoyer au 

Comité et les 3 autres pour les 3 clubs concernés

Possibilité de jouer dans l'ordre des rencontres ou mieux, dans l'ordre des n° 

situés à gauche des feuilles (cela permet de mieux répartir les temps de repos 

de chaque équipe)

Essayer de ne pas être forfait, car cela désorganisera la tenue de cette compétition et

même dénaturera le sens de cette compétition.

Une équipe forfait sur une triangulaire de 3 équipes

veut dire plus qu'une seule rencontre au lieu de 3.

Pensez à vos adversaires qui eux, ont fait le maximum pour se déplacer.

Tour 3  -  vendredi 10 février 2017

lundi 16 janvier 2017
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trois rappels :
1) Ne pas oublier de noter le tableau (A, B, C ou D) en concordance avec la couleur de la 

pastille et aussi le n° de la poule

2) Obligation de respecter le n° d'équipe noté sur la convocation ci-dessous, et un joueur ne 

peut pas changer d'équipe

3) Jouer les rencontres dans l'ordre de la feuille de rencontre (2-3, 3-1 et 1-2)



8 t 908 t 121 t 147 t

q q q q

1 St PIERRE la COUR CP 1 57 1 St PIERRE la COUR CP 2 58 1 BOURGNEUF TTIC 1 5 1 BOURGNEUF TTIC 2 6

2 St PIERRE des LANDES 1 65 2 La BIGOTTIÈRE US 1 84 2 St PIERRE des LANDES 2 66 2 La BIGOTTIÈRE US 3 86

3 BOURGNEUF TTIC 4 8 3 ERNÉE 2 14 3 La BIGOTTIÈRE US 2 85 3 CHATILLON sur COLM. 1 75

8 t 17 t 136 t 79 t

q q q q

1 BOURGNEUF TTIC 3 7 1 St PIERRE la COUR CP 3 59 1 FOUGEROLLES du PL. 1 12 1 CHATILLON sur COLM. 3 77

2 LA CROIXILLE ES 1 32 2 St PIERRE des LANDES 3 67 2 GORRON TT 1 47 2 St DENIS de GASTINES 2 61

3 CHATILLON sur COLM. 2 76 3 ERNÉE 1 13 3 Contest/ST BAUDELLE 1 68 3 GORRON TT 2 48

904 t 136 t 23 t 899 t

q q q q

1 St DENIS de GASTINES 1 60 1 LASSAY TTSC 1 8 0 1 COURCITÉ AS 2 23 1 COURCITÉ AS 1 22

2 St FRAIMBAULT AJSF 1 81 2 MOULAY TT 2 56 2 BAIS TT 2 63 2 JUBLAINS ASJTT 1 78

3 BAZOGE/MONTPINCON 2 88 3 Contest/ST BAUDELLE 2 69 3 Champéon/MARCILLÉ 1 27 3 BAZOGE/MONTPINCON 1 87

72 t 67 t 78 t 21 t

q q q q

1 St FRAIMBAULT AJSF 2 82 1 BAIS TT 1 62 1 HOUSSAY Esp 1 53 1 CHÂTEAU-GONTIER TT 5 19

2 MOULAY TT 1 55 2 Ste GEMMES LD 1 79 2 MESLAY DU MAINE 2 45 2 BAZOUGERS/Bazoge 1 21

3 Sacé/MARTIGNÉ 1 43 3 VAIGES TT 1 39 3 CHÂTEAU-GONTIER TT 4 18 3 GREZ en BOUÈRE CP 1 25

78 t 10 t 38 t 18 t

q q q q

1 MESLAY DU MAINE 1 44 1 MESLAY DU MAINE 3 46 1 GREZ en BOUÈRE CP 2 26 1 St QUENTIN les ANGES 2 50

2 CHÂTEAU-GONTIER TT 6 20 2 RUILLE FROID FONDS 1 64 2 LAIGNÉ ASTT 2 2 2 CHÂTEAU-GONTIER TT 3 17

3 St DENIS d'ANJOU Ecl 1 71 3 FORCÉ US 1 9 3 NUILLÉ/l'Huisserie 1 34 3 St FORT TT 1 83

81 t 54 t 54 t 54 t

q q q q

1 CHÂTEAU-GONTIER TT 2 16 1 SIMPLÉ/Cosmes AS 3 74 1 CRAON ES 2 30 1 CRAON ES 3 31

2 St QUENTIN les ANGES 1 49 2 LOIGNÉ CP 1 70 2 SELLE CRAONNAISE 1 36 2 Gastines/CUILLÉ 1 3

3 CHEMAZE TT 1 24 3 CRAON ES 1 29 3 CHAPELLE CRAONN. 1 28 3 MONTJEAN TT 3 42

146 t 11 t 70 t 581 t

q q q q

1 St QUENTIN les ANGES 4 52 1 St AIGNAN sur ROË 1 11 1 LAIGNÉ ASTT 1 1 1 St QUENTIN les ANGES 3 51

2 SIMPLÉ/Cosmes AS 2 73 2 MONTJEAN TT 2 41 2 MONTJEAN TT 1 40 2 SELLE CRAONNAISE 2 37

3 SELLE CRAONNAISE 3 38 3 SIMPLÉ/Cosmes AS 1 72 3 FORCÉ US 2 10 3 St BERTHEVIN/St Loup 1 33

18 t 4 NUILLÉ/l'Huisserie 2 35

q

1 CHÂTEAU-GONTIER TT 1 15

2 HOUSSAY Esp 2 54

3 LAVAL ATSCAF 1 4

Y à SIMPLÉ Z à ST AIGNAN SUR ROË AA à MONTJEAN AB à ST BERTHEVIN

A à LE BOURGNEUF

X à CRAON

K à COURCITÉ

V à CRAON

N à VAIGES

COUPE DAVIS 2016-2017     Tour 3     Tableau A, somme des points inférieure à 1400 points

D à CHÂTILLON/COLMONT

T à CHÂTEAU-GONTIER TTQ à MESLAY DU MAINE

M à MARTIGNÉ

L à JUBLAINS

G à ST BAUDELLE

U à ST QUENTIN LES ANGES

O à MESLAY DU MAINE

W à CRAON

I à ST FRAIMBAULT J à ST BAUDELLE

H à GORRONF à ERNÉEE à LE BOURGNEUF

B à LA BIGOTTIÈRE C à ST PIERRE DES LANDES

R à FORCÉ S à GREZ EN BOUÈRE

P à BAZOUGERS

AC à CHÂTEAU-GONTIER TT



95 t 55 t 147 t 904 t

q q q q

1 St PIERRE la COUR CP 1 140 1 St PIERRE des LANDES 1 155 1 FOUGEROLLES du PL. 1 105 1 DESERTINES ASTT 1 141

2 La BIGOTTIÈRE US 1 173 2 LA CROIXILLE ES 1 120 2 St PIERRE des LANDES 2 156 2 La HAIE TRAVERSAINE 1 128

3 LAVAL BOURNY TT 3 150 3 LOIRON/Ruillé 1 126 3 CHATILLON sur COLM. 1 166 3 St FRAIMBAULT AJSF 2 171

98 t 96 t 127 t 900 t

q q q q

1 St BERTHEVIN la TANN. 1 113 1 DESERTINES ASTT 2 142 1 COURCITÉ AS 1 110 1 Ste GEMMES LD 1 168

2 St DENIS de GASTINES 1 143 2 La HAIE TRAVERSAINE 3 130 2 ARON SL 1 157 2 La HAIE TRAVERSAINE 2 129

3 ARON SL 3 159 3 LASSAY TTSC 1 169 3 JUBLAINS ASJTT 1 167 3 COURCITÉ AS 2 111

109 t 36 t 49 t 67 t

q q q q

1 IZÉ ES 1 135 1 ÉVRON Alerte 1 106 1 ÉVRON Alerte 2 107 1 VAIGES TT 1 131

2 Champéon/MARCILLÉ 1 116 2 ARON SL 2 158 2 St FRAIMBAULT AJSF 1 170 2 St DENIS d'ANJOU Ecl 1 161

3 BAIS TT 1 147 3 MAYENNE CA 1 115 3 TRANS/St Thomas 1 119 3 CHÂTEAU-GONTIER TT 1 108

582 t 99 t 90 t 88 t

q q q q

1 CHÂTEAU-GONTIER TT 2 109 1 RUILLE FROID FONDS 2 152 1 POMMERIEUX ES 3 146 1 SIMPLÉ/Cosmes AS 1 163

2 St Berthevin/St LOUP 1 121 2 LOIGNÉ CP 1 160 2 AZÉ TT 1 139 2 St FORT TT 1 172

3 GENNES sur GLAIZE AS 1 134 3 POMMERIEUX ES 2 145 3 St DENIS d'ANJOU Ecl 2 162 3 HOUSSAY Esp 2 138

591 t 119 t 3 t 11 t

q q q q

1 HOUSSAY Esp 1 137 1 COSSÉ le VIVIEN AG 1 136 1 SIMPLÉ/Cosmes AS 2 164 1 St AIGNAN sur ROË 1 104

2 CHAPELLE CRAONN. 2 118 2 RUILLE FROID FONDS 1 151 2 Gastines/CUILLÉ 1 102 2 CHAPELLE CRAONN. 1 117

3 Nuillé/l'HUISSERIE 1 122 3 POMMERIEUX ES 1 144 3 LAIGNÉ ASTT 1 101 3 SIMPLÉ/Cosmes AS 3 165

114 t 70 t 10 t 26 t

q q q q

1 Le GENEST St ISLE 2 154 1 Le GENEST St ISLE 1 153 1 LOIRON/Ruillé 2 127 1 CHANGÉ US 1 123

2 CHANGÉ US 2 124 2 LAVAL BOURNY TT 2 149 2 CHANGÉ US 3 125 2 LOUVERNÉ TT 1 114

3 LAVAL BOURNY TT 1 148 3 MONTJEAN TT 2 133 3 FORCÉ US 1 103 3 PORT BRILLET 1 112

4 MONTJEAN TT 1 132

2 2 2

3 3 3

C à CHÂTILLON/COLMONT

X à 

E à ST DENIS DE GASTINES

A à ST PIERRE LA COUR

H à STE GEMMESF à DÉSERTINES

L à VAIGES

R à RUILLÉ FROID FONDS

P à HOUSSAY

U à LAVAL BOURNY X à PORT BRILLETW à FORCÉ

V à W à U à 

T à ST AIGNAN SUR ROË 

V à MONTJEAN

J à MAYENNE CLUB ATHLÉTIQUE K à TRANS

COUPE DAVIS 2016-2017     Tour 3     Tableau B, somme des points inférieure à 1800 points

Q à L'HUISSERIE

O à AZÉ

D à ST FRAIMBAULTB à LA CROIXILLE

M à BALLÉE N à POMMERIEUX

G à ARON

S à LAIGNÉ

I à BAIS



64 t 70 t 591 t 147 t

q q q q

1 Gastines/CUILLÉ 2 206 1 LA CROIXILLE ES 1 229 1 LOIRON/Ruillé 1 236 1 GORRON TT 1 245

2 LOIRON/Ruillé 2 237 2 Le GENEST St ISLE 1 259 2 Nuillé/l'HUISSERIE 2 232 2 CHATILLON sur COLM. 1 263

3 SELLE CRAONNAISE 3 235 3 MONTJEAN TT 3 242 3 PORT BRILLET 1 218 3 JUBLAINS ASJTT 1 264

17 t 79 t 77 t 50 t

q q q q

1 ERNÉE 1 209 1 GORRON TT 2 246 1 TRANS/St Thomas 1 224 1 COURCITÉ AS 1 214

2 MAYENNE CA 2 221 2 St FRAIMBAULT AJSF 1 266 2 LASSAY TTSC 1 265 2 St GEORGES sur ERVE 1 249

3 LA BACONNIÉRE 1 201 3 TRANS/St Thomas 2 225 3 IZÉ ES 1 244 3 Soulgé/ARGENTRÉ 1 226

36 t 23 t 10 t 582 t

q q q q

1 St PIERRE des NIDS AS 1 257 1 COURCITÉ AS 2 215 1 MESLAY DU MAINE 1 247 1 St Berthevin/St LOUP 1 230

2 MAYENNE CA 1 220 2 St GEORGES sur ERVE 2 250 2 GENNES sur GLAIZE AS 1 243 2 St DENIS d'ANJOU Ecl 1 261

3 BAZOGE/MONTPINCON 1 268 3 Soulgé/ARGENTRÉ 2 227 3 FORCÉ US 1 207 3 AZÉ TT 1 253

25 t 25 t 3 t 38 t

q q q q

1 MESLAY DU MAINE 2 248 1 CHEMAZE TT 2 217 1 St FORT TT 1 267 1 LAIGNÉ ASTT 2 203

2 RUILLÉ FROID FONDS 1 258 2 LAIGNÉ ASTT 3 204 2 SIMPLÉ/Cosmes AS 1 262 2 GREZ en BOUÈRE CP 1 222

3 CHEMAZE TT 1 216 3 COSSÉ le VIVIEN AG 2 252 3 LAIGNÉ ASTT 1 202 3 LOIGNÉ CP 1 260

99 t 61 t 50 t 22 t

q q q q

1 POMMERIEUX ES 1 254 1 SELLE CRAONNAISE 2 234 1 LAVAL BOURNY TT 1 255 1 MONTJEAN TT 2 241

2 CHAPELLE CRAONN. 1 223 2 St AIGNAN sur ROË 1 208 2 Nuillé/l'HUISSERIE 1 231 2 LAVAL BOURNY TT 2 256

3 SELLE CRAONNAISE 1 233 3 Gastines/CUILLÉ 1 205 3 Soulgé/ARGENTRÉ 3 228 3 LAVAL Francs Archers 1 212

20 t 20 t

q q

1 LOUVERNÉ TT 1 219 1 COSSÉ le VIVIEN AG 1 251

2 BONCHAMP ES 1 210 2 BONCHAMP ES 2 211

3 MONTJEAN TT 1 240 3 LAVAL Francs Archers 2 213

1 1 HAIE TRAVERSAINE 1 (FG) 238

2 2 HAIE TRAVERSAINE 2 (FG) 239

3 3

T à LAVAL FRANCS ARCHERS

U à BONCHAMP

N à CHEMAZÉ

V à BONCHAMP X à 

O à LAIGNÉ

U à 

S à ARGENTRÉR à LA SELLE CRAONNAISEQ à POMMERIEUX

M à CHEMAZÉ P à GREZ EN BOUÈRE

COUPE DAVIS 2016-2017     Tour 3    Tableau C, somme des points inférieure à 2200 points

I à MAYENNE CLUB ATHLÉTIQUE L à BALLÉE

D à CHÂTILLON/COLMONT

E à ERNÉE F à GORRON

A à LOIRON 

H à ARGENTRÉ

C à L'HUISSERIE

J à COURCITÉ K à FORCÉ

G à IZÉ

B à MONTJEAN



64 t 60 t 8 t 95 t

q q q q

1 St PIERRE la COUR CP 3 346 1 BOURGNEUF TTIC 2 303 1 BOURGNEUF TTIC 1 302 1 St PIERRE la COUR CP 2 345

2 LOIRON/Ruillé 2 333 2 MAYENNE CA 1 312 2 LA CROIXILLE ES 1 323 2 LOIRON/Ruillé 3 334

3 VAUTORTE AS 1 330 3 CHANGÉ US 1 327 3 GORRON TT 1 338 3 VAUTORTE AS 2 331

581 t 35 t 136 t 35 t

q q q q

1 St PIERRE la COUR CP 1 344 1 MAYENNE CA 2 313 1 ARON SL 1 349 1 MAYENNE AS 1 353

2 LARCHAMP/Montaudin 1 335 2 LOUVERNÉ TT 4 311 2 MAYENNE CA 5 316 2 MAYENNE CA 6 317

3 St BERTHEVIN/St Loup 1 324 3 ARON SL 2 350 3 Contest/ST BAUDELLE 1 351 3 LOUVERNÉ TT 3 310

36 t 41 t 61 t 114 t

q q q q

1 MAYENNE CA 4 315 1 Champéon/MARCILLÉ 1 318 1 AZÉ TT 1 343 1 COSSÉ le VIVIEN AG 3 341

2 TRANS/St Thomas 1 320 2 Sacé/MARTIGNÉ 1 337 2 SELLE CRAONNAISE 1 329 2 CRAON ES 1 322

3 ÉVRON Alerte 1 304 3 LOUVERNÉ TT 1 308 3 MONTJEAN TT 1 336 3 LAVAL BOURNY TT 2 348

87 t 87 t 114 t

q q q

1 COSSÉ le VIVIEN AG 2 340 1 COSSÉ le VIVIEN AG 1 339 1 LAVAL BOURNY TT 1 347 1

2 LAIGNÉ ASTT 1 301 2 LAVAL Francs Archers 2 306 2 LOIRON/Ruiilé 1 332 2

3 CHAPELLE CRAONN. 1 319 3 Soulgé/ARGENTRÉ 1 321 3 COSSÉ le VIVIEN AG 4 342 3

60 t 22 t

q q

1 St DENIS d'ANJOU Ecl 1 352 1 St Berthevin/St LOUP 2 325 1

2 LAVAL Francs Archers 1 305 2 LAVAL Francs Archers 3 307 2

3 CHANGÉ US 2 328 3 LOUVERNÉ TT 2 309 3

4 Nuillé/l'HUISSERIE 1 326

q q q q

1 1 1 1 MAYENNE CA 3 (FG) 314

2 2 2 2

3 3 3 3

COUPE DAVIS 2016-2017     Tour 3     Tableau D, somme des points inférieure à 2600 points

I à MAYENNE CLUB ATHLÉTIQUE

T à 

U à 

Q à LAVAL FRANCS ARCHERSP à CHANGÉ

P à 

L à LAVAL BOURNY

D à ST PIERRE LA COUR

#N/A

O à LAVAL BOURNY

G à ST BAUDELLE

J à MARCILLÉ

F à LOUVERNÉ

C à LE BOURGNEUFB à CHANGÉ

W à X à 

N à COSSÉ LE VIVIEN

H à LOUVERNÉ

à 

M à COSSÉ LE VIVIEN

A à LOIRON 

E à ST BERTHEVIN

K à LA SELLE CRAONNAISE



Tableau A moins de 1400 pts     tour 1 pt lic1 tour 2 pt lic2 tour 3 pt lic3 tour 4 pt lic4 tot pt lictot pt recot J 1 J 2 J 3 pl pt

1 3 LAIGNÉ ASTT 1 2 S2 1206 70 U1 AA1 1206 70 0 0 0

2 3 LAIGNÉ ASTT 2 2 U2 1132 50 X3 S2 1132 50 0 0 0

3 5 Gastines/CUILLÉ 1 1 W3 1303 100 Z1 X2 1303 100 0 0 0

4 7 LAVAL ATSCAF 1 1 AB1 1000 50 D1 AC3 1000 50 0 0 0

5 8 BOURGNEUF TTIC 1 4 D1 1375 70 A1 C1 1375 70 0 0 0

6 8 BOURGNEUF TTIC 2 4 C2 1166 70 B1 D1 1166 70 0 0 0

7 8 BOURGNEUF TTIC 3 4 A2 1375 100 C2 E1 1375 100 R 0 0

8 8 BOURGNEUF TTIC 4 4 B2 1223 70 D2 A3 1223 70 R 0 0

9 10 FORCÉ US 1 2 Z3 1169 70 AB4 R3 1169 70 R 0 0

10 10 FORCÉ US 2 2 M3 1000 100 O1 AA3 1000 100 0 0 0

11 11 St AIGNAN sur ROË 1 1 W2 1300 70 X2 Z1 1300 70 R 0 0

12 15 FOUGEROLLES du PL. 1 1 G3 1105 70 F3 G1 1105 70 0 0 0

13 17 ERNÉE 1 2 E2 1160 100 J1 F3 1160 100 R 0 0

14 17 ERNÉE 2 2 D3 1153 100 E1 B3 1153 100 0 0 0

15 18 CHÂTEAU-GONTIER TT 1 6 T1 1033 70 O3 AC1 1033 70 R 0 0

16 18 CHÂTEAU-GONTIER TT 2 6 S1 1060 50 V2 U1 1060 50 0 0 0

17 18 CHÂTEAU-GONTIER TT 3 6 R1 1039 100 Q3 T2 1039 100 R 0 0

18 18 CHÂTEAU-GONTIER TT 4 6 Q2 1223 70 R1 O3 1223 70 0 0 0

19 18 CHÂTEAU-GONTIER TT 5 6 P2 1389 100 P2 P1 1389 100 0 0 0

20 18 CHÂTEAU-GONTIER TT 6 6 O3 1209 50 S2 Q2 1209 50 0 0 0

21 21 BAZOUGERS/Bazoge 1 1 M2 1336 50 N1 P2 1336 50 R 0 0

22 23 COURCITÉ AS 1 2 L1 1362 50 M1 L1 1362 50 0 0 0

23 23 COURCITÉ AS 2 2 K3 1082 50 L3 K1 1082 50 R 0 0

24 25 CHEMAZE TT 1 1 R2 1116 70 U3 U3 1116 70 0 0 0

25 38 GREZ en BOUÈRE CP 1 2 Q1 1051 50 Q1 P3 1051 50 0 0 0

26 38 GREZ en BOUÈRE CP 2 2 N2 1000 50 N3 S1 1000 50 R 0 0

27 41 Champéon/MARCILLÉ 1 1 I3 1000 50 I3 K3 1000 50 0 0 0

28 42 CHAPELLE CRAONN. 1 1 X2 1367 100 Y2 W3 1367 100 0 0 0

29 54 CRAON ES 1 3 V2 1066 100 AC3 V3 1066 100 R 0 0

30 54 CRAON ES 2 3 xxx 1400 0 Z2 W1 1400 0 R 0 0

31 54 CRAON ES 3 3 yyy 1400 0 Y1 X1 1400 0 R 0 0

32 55 LA CROIXILLE ES 1 1 C3 1169 100 A2 E2 1169 100 0 0 0

33 58,1 St BERTHEVIN/St Loup 1 1 AB2 1286 100 AB1 AB4 1286 100 R 0 0

34 59,2 NUILLÉ/l'Huisserie 1 2 Y2 1372 70 AB2 S3 1372 70 0 0 0

35 59,2 NUILLÉ/l'Huisserie 2 2 Z2 1000 50 AC2 AB3 1000 50 0 0 0

36 61 SELLE CRAONNAISE 1 3 W1 1390 50 W2 W2 1390 50 0 0 0

37 61 SELLE CRAONNAISE 2 3 V3 1276 50 X1 AB2 1276 50 0 0 0

38 61 SELLE CRAONNAISE 3 3 U3 1135 70 Y3 Y3 1135 70 0 0 0

39 67 VAIGES TT 1 1 M1 1303 70 AB1 N3 1303 70 R 0 0

40 70 MONTJEAN TT 1 3 X3 1200 70 Z3 AA2 1200 70 R 0 0

41 70 MONTJEAN TT 2 3 Y3 1175 100 AC1 Z2 1175 100 0 0 0

42 70 MONTJEAN TT 3 3 AB3 1224 70 W3 X3 1224 70 0 0 0

43 72 Sacé/MARTIGNÉ 1 1 AB4 1189 50 M3 M3 1189 50 R 0 0

44 78 MESLAY DU MAINE 1 3 P1 1158 50 N2 Q1 1158 50 R 0 0

45 78 MESLAY DU MAINE 2 3 O1 1321 100 P1 O2 1321 100 R 0 0

total



46 78 MESLAY DU MAINE 3 3 N1 1337 100 O2 R1 1337 100 0 0 0

47 79 GORRON TT 1 2 H1 1276 50 G1 G2 1276 50 0 0 0

48 79 GORRON TT 2 2 G2 1261 100 H2 H3 1261 100 R 0 0

49 81 St QUENTIN les ANGES 1 4 U1 1394 100 S1 U2 1394 100 R 0 0

50 81 St QUENTIN les ANGES 2 4 T3 1293 100 R3 T1 1293 100 0 0 0

51 81 St QUENTIN les ANGES 3 4 S3 1258 100 T1 AB1 1258 100 0 0 0

52 81 St QUENTIN les ANGES 4 4 R3 1208 50 V3 Y1 1208 50 0 0 0

53 88 HOUSSAY Esp 1 2 Z1 1067 100 V1 O1 1067 100 0 0 0

54 88 HOUSSAY Esp 2 2 Y1 1148 50 R2 AC2 1148 50 0 0 0

55 93 MOULAY TT 1 2 AA3 1399 70 K3 M2 1399 70 X 0 0

56 93 MOULAY TT 2 2 J2 1392 100 I2 J2 1392 100 X 0 0

57 95 St PIERRE la COUR CP 1 3 A1 1079 50 A3 A1 1079 50 0 0 0

58 95 St PIERRE la COUR CP 2 3 B1 1377 50 B3 B1 1377 50 0 0 0

59 95 St PIERRE la COUR CP 3 3 C1 1000 50 C3 F1 1000 50 0 0 0

60 98 St DENIS de GASTINES 1 2 zzz 1400 0 G2 I1 1400 0 0 0 0

61 98 St DENIS de GASTINES 2 2 F3 1363 100 F2 H2 1363 100 0 0 0

62 109 BAIS TT 1 2 K2 1166 100 M2 N1 1166 100 0 0 0

63 109 BAIS TT 2 2 L2 1073 70 AA2 K2 1073 70 0 0 0

64 119 RUILLE FROID FONDS 1 1 O2 1334 70 Q2 R2 1334 70 0 0 0

65 121 St PIERRE des LANDES 1 3 F1 1000 70 B2 A2 1000 70 0 0 0

66 121 St PIERRE des LANDES 2 3 E1 1000 70 E2 C2 1000 70 R 0 0

67 121 St PIERRE des LANDES 3 3 D2 1082 50 F1 F2 1082 50 0 0 0

68 136 Contest/ST BAUDELLE 1 2 AA2 1000 50 H3 G3 1000 50 R 0 0

69 136 Contest/ST BAUDELLE 2 2 H3 1264 100 AA1 J3 1264 100 R 0 0

70 143 LOIGNÉ CP 1 1 P3 1268 70 S3 V2 1268 70 X 0 0

71 144 St DENIS d'ANJOU Ecl 1 1 N3 1194 70 P3 Q3 1194 70 0 0 0

72 146 SIMPLÉ/Cosmes AS 1 3 X1 1138 50 T3 Z3 1138 50 0 0 0

73 146 SIMPLÉ/Cosmes AS 2 3 V1 1000 70 U2 Y2 1000 70 R 0 0

74 146 SIMPLÉ/Cosmes AS 3 3 T2 1092 50 W1 V1 1092 50 0 0 0

75 147 CHATILLON sur COLM. 1 3 H2 1343 70 H1 D3 1343 70 R 0 0

76 147 CHATILLON sur COLM. 2 3 F2 1400 20 I1 E3 1400 20 0 0 0

77 147 CHATILLON sur COLM. 3 3 E3 1000 50 G3 H1 1000 50 0 0 0

78 899 JUBLAINS ASJTT 1 1 K1 1323 70 AA3 L2 1323 70 R 0 0

79 900 Ste GEMMES LD 1 1 L3 1216 100 L2 N2 1216 100 0 0 0

80 903 LASSAY TTSC 1 1 I1 1318 70 K1 J1 1318 70 0 0 0

81 904 St FRAIMBAULT AJSF 1 2 J1 1051 50 K2 I2 1051 50 R 0 0

82 904 St FRAIMBAULT AJSF 2 2 I2 1094 100 J2 M1 1094 100 0 0 0

83 907 St FORT TT 1 1 Q3 1213 100 T2 T3 1213 100 X 0 0

84 908 La BIGOTTIÈRE US 1 3 AA4 1299 50 C1 B2 1299 50 R 0 0

85 908 La BIGOTTIÈRE US 2 3 A3 1303 70 D3 C3 1303 70 0 0 0

86 908 La BIGOTTIÈRE US 3 3 B3 1221 100 E3 D2 1221 100 0 0 0

87 910 BAZOGE/MONTPINCON 1 2 J3 1162 70 L1 L3 1162 70 X 0 0

88 910 BAZOGE/MONTPINCON 2 2 AA1 1307 100 J3 I3 1307 100 X 0 0

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

A-1400 3916 224 88 88 88 88 0 0 88 0 0 0 0 0 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --



Tableau B moins de 1800 pts     tour 1 pt lic1 tour 2 pt lic2 tour 3 pt lic3 tour 4 pt lic4 tot pt lictot pt pl pt

101 3 LAIGNÉ ASTT 1 1 O2 1730 70 xxx 1800 20 S3 3530 90 R 0 0

102 5 Gastines/CUILLÉ 1 1 T1 1680 70 S1 S2 1680 70 0 0 0

103 10 FORCÉ US 1 1 W3 1474 51 V1 W3 1474 51 R 0 0

104 11 St AIGNAN sur ROË 1 1 S3 1604 99 O3 T1 1604 99 R 0 0

105 15 FOUGEROLLES du PL. 1 1 C2 1492 50 yyy 1800 20 C1 3292 70 0 0 0

106 16 ÉVRON Alerte 1 2 J3 1623 70 I3 J1 1623 70 0 0 0

107 16 ÉVRON Alerte 2 2 I2 1681 50 H3 K1 1681 50 0 0 0

108 18 CHÂTEAU-GONTIER TT 1 2 O1 1799 100 P1 L3 1799 100 0 0 0

109 18 CHÂTEAU-GONTIER TT 2 2 N2 1778 100 Q1 M1 1778 100 0 0 0

110 23 COURCITÉ AS 1 2 K1 1532 50 H1 G1 1532 50 0 0 0

111 23 COURCITÉ AS 2 2 J1 1584 100 G3 H3 1584 100 0 0 0

112 26 PORT BRILLET 1 1 B2 1395 50 T3 X3 1395 50 R 0 0

113 33 St BERTHEVIN la TANN. 1 1 C1 1708 70 B2 E1 1708 70 0 0 0

114 35 LOUVERNÉ TT 1 1 X1 1717 100 W1 X2 1717 100 0 0 0

115 36 MAYENNE CA 1 1 H2 1486 50 J3 J3 1486 50 R 0 0

116 41 Champéon/MARCILLÉ 1 1 F3 1649 70 G2 I2 1649 70 0 0 0

117 42 CHAPELLE CRAONN. 1 2 R2 1739 70 R1 T2 1739 70 0 0 0

118 42 CHAPELLE CRAONN. 2 2 S2 1520 51 Q3 Q2 1520 51 0 0 0

119 49 TRANS/St Thomas 1 1 K2 1620 100 I2 K3 1620 100 R 0 0

120 55 LA CROIXILLE ES 1 1 A2 1428 100 U1 B2 1428 100 R 0 0

121 58,2 St Berthevin/St LOUP 1 1 L1 1759 100 K1 M2 1759 100 R 0 0

122 59,1 Nuillé/l'HUISSERIE 1 1 V2 1661 50 X3 Q3 1661 50 R 0 0

123 60 CHANGÉ US 1 3 www 1800 20 X4 X1 1800 20 0 0 0

124 60 CHANGÉ US 2 3 W1 1759 70 U3 U2 1759 70 0 0 0

125 60 CHANGÉ US 3 3 V3 1713 70 W2 W2 1713 70 0 0 0

126 64 LOIRON/Ruillé 1 2 T3 1663 100 X1 B3 1663 100 0 0 0

127 64 LOIRON/Ruillé 2 2 U2 1489 70 T2 W1 1489 70 0 0 0

128 65 La HAIE TRAVERSAINE 1 3 G1 1453 100 D3 D2 1453 100 0 0 0

129 65 La HAIE TRAVERSAINE 2 3 F1 1586 100 E2 H2 1586 100 0 0 0

130 65 La HAIE TRAVERSAINE 3 3 xxx 1800 20 F1 F2 1800 20 0 0 0

131 67 VAIGES TT 1 1 L2 1608 50 V3 L1 1608 50 R 0 0

132 70 MONTJEAN TT 1 2 U1 1639 100 S2 X4 1639 100 0 0 0

133 70 MONTJEAN TT 2 2 T2 1443 50 T1 V3 1443 50 R 0 0

134 74 GENNES sur GLAIZE AS 1 1 M2 1630 70 L3 M3 1630 70 0 0 0

135 77 IZÉ ES 1 1 J2 1717 50 H2 I1 1717 50 0 0 0

136 87 COSSÉ le VIVIEN AG 1 1 Q3 1537 100 R2 R1 1537 100 0 0 0

137 88 HOUSSAY Esp 1 2 Q1 1568 70 P3 Q1 1568 70 0 0 0

138 88 HOUSSAY Esp 2 2 P2 1522 50 Q2 P3 1522 50 R 0 0

139 90 AZÉ TT 1 1 M3 1557 50 M1 O2 1557 50 R 0 0

140 95 St PIERRE la COUR CP 1 1 A1 1468 70 A3 A1 1468 70 R 0 0

141 96 DESERTINES ASTT 1 2 D1 1665 70 B3 D1 1665 70 0 0 0

142 96 DESERTINES ASTT 2 2 C3 1646 100 D1 F1 1646 100 R 0 0

143 98 St DENIS de GASTINES 1 1 D2 1577 50 C2 E2 1577 50 R 0 0

144 99 POMMERIEUX ES 1 3 R3 1644 100 N2 R3 1644 100 0 0 0

145 99 POMMERIEUX ES 2 3 O3 1563 50 M3 N3 1563 50 R 0 0

J1 J2 J3 total



146 99 POMMERIEUX ES 3 3 N3 1224 50 O1 O1 1224 50 0 0 0

147 109 BAIS TT 1 1 K3 1743 70 J1 I3 1743 70 R 0 0

148 114 LAVAL BOURNY TT 1 3 X3 1691 70 S3 U3 1691 70 R 0 0

149 114 LAVAL BOURNY TT 2 3 V1 1766 100 V2 V2 1766 100 0 0 0

150 114 LAVAL BOURNY TT 3 3 W2 1578 99 W3 A3 1578 99 0 0 0

151 119 RUILLE FROID FONDS 1 2 P1 1654 100 K3 R2 1654 100 R 0 0

152 119 RUILLE FROID FONDS 2 2 L3 1750 70 L2 N1 1750 70 0 0 0

153 120 Le GENEST St ISLE 1 2 U3 1566 50 A2 V1 1566 50 0 0 0

154 120 Le GENEST St ISLE 2 2 B3 1598 100 X2 U1 1598 100 0 0 0

155 121 St PIERRE des LANDES 1 2 B1 1779 70 A1 B1 1779 70 0 0 0

156 121 St PIERRE des LANDES 2 2 A3 1473 50 B1 C2 1473 50 0 0 0

157 127 ARON SL 1 3 H1 1573 100 G1 G2 1573 100 R 0 0

158 127 ARON SL 2 3 G3 1515 50 E3 J2 1515 50 0 0 0

159 127 ARON SL 3 3 yyy 1800 20 F3 E3 1800 20 0 0 0

160 143 LOIGNÉ CP 1 1 P3 1732 70 P2 N2 1732 70 X 0 0

161 144 St DENIS d'ANJOU Ecl 1 2 M1 1610 100 zzz 1800 20 L2 3410 120 0 0 0

162 144 St DENIS d'ANJOU Ecl 2 2 zzz 1800 0 L1 O3 1800 0 0 0 0

163 146 SIMPLÉ/Cosmes AS 1 3 S1 1570 70 R3 P1 1570 70 0 0 0

164 146 SIMPLÉ/Cosmes AS 2 3 R1 1486 50 O2 S1 1486 50 0 0 0

165 146 SIMPLÉ/Cosmes AS 3 3 Q2 1314 50 N3 T3 1314 50 0 0 0

166 147 CHATILLON sur COLM. 1 1 D3 1623 100 D2 C3 1623 100 R 0 0

167 899 JUBLAINS ASJTT 1 1 I1 1689 70 J2 G3 1689 70 0 0 0

168 900 Ste GEMMES LD 1 1 I3 1781 100 I2 H1 1781 100 R 0 0

169 903 LASSAY TTSC 1 1 E2 1771 70 E1 F3 1771 70 0 0 0

170 904 St FRAIMBAULT AJSF 1 2 G2 1722 70 F2 K2 1722 70 0 0 0

171 904 St FRAIMBAULT AJSF 2 2 E3 1463 100 C3 D3 1463 100 R 0 0

172 907 St FORT TT 1 1 N1 1666 70 M2 P2 1666 70 X 0 0

173 908 La BIGOTTIÈRE US 1 1 H3 1482 70 U2 A2 1482 70 0 0 0

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

B-1800 10001 135 73 73 73 73 3 3 73 0 0 0 0 0 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --



Tableau C moins de 2200 pts     tour 1 pt lic1 tour 2 pt lic2 tour 3 pt lic3 tour 4 pt lic4 tot pt lictot pt recot pl pt

201 1 LA BACONNIÉRE 1 1 A2 1462 70 U1 E3 1462 70 0 0 0

202 3 LAIGNÉ ASTT 1 3 M1 1950 100 xxx 2200 20 O3 4150 120 R 0 0

203 3 LAIGNÉ ASTT 2 3 L1 2154 100 K3 P1 2154 100 0 0 0

204 3 LAIGNÉ ASTT 3 3 K2 2099 70 L1 N2 2099 70 0 0 0

205 5 Gastines/CUILLÉ 1 2 O1 1901 70 N2 R3 1901 70 0 0 0

206 5 Gastines/CUILLÉ 2 2 N3 1876 50 www 2200 20 A1 4076 70 0 0 0

207 10 FORCÉ US 1 1 V2 2086 50 R2 K3 2086 50 R 0 0

208 11 St AIGNAN sur ROË 1 1 N2 2164 70 M3 R2 2164 70 0 0 0

209 17 ERNÉE 1 1 B1 1980 100 B2 E1 1980 100 R 0 0

210 20 BONCHAMP ES 1 2 S2 2018 70 G3 U2 2018 70 R 0 0

211 20 BONCHAMP ES 2 2 V3 1861 70 S1 V2 1861 70 R 0 0

212 22 LAVAL Francs Archers 1 2 T1 2078 100 S2 T3 2078 100 R 0 0

213 22 LAVAL Francs Archers 2 2 S3 1819 50 U3 V3 1819 50 0 0 0

214 23 COURCITÉ AS 1 2 E3 2053 70 V3 H1 2053 70 0 0 0

215 23 COURCITÉ AS 2 2 U2 1879 70 E1 J1 1879 70 R 0 0

216 25 CHEMAZE TT 1 2 K1 2141 100 K2 M3 2141 100 R 0 0

217 25 CHEMAZE TT 2 2 J2 2016 100 J3 N1 2016 100 R 0 0

218 26 PORT BRILLET 1 1 A1 1678 50 A1 C3 1678 50 0 0 0

219 35 LOUVERNÉ TT 1 1 T2 1753 70 T1 U1 1753 70 0 0 0

220 36 MAYENNE CA 1 2 C3 2054 70 T2 I2 2054 70 R 0 0

221 36 MAYENNE CA 2 2 T3 1919 50 C3 E2 1919 50 0 0 0

222 38 GREZ en BOUÈRE CP 1 1 H2 1853 50 J1 P2 1853 50 R 0 0

223 42 CHAPELLE CRAONN. 1 1 M3 1951 70 P2 Q2 1951 70 0 0 0

224 49 TRANS/St Thomas 1 2 F1 2014 51 C2 G1 2014 51 0 0 0

225 49 TRANS/St Thomas 2 2 U3 2011 50 F1 F3 2011 50 0 0 0

226 50 Soulgé/ARGENTRÉ 1 3 S1 2139 100 S3 H3 2139 100 R 0 0

227 50 Soulgé/ARGENTRÉ 2 3 V4 1803 50 G2 J3 1803 50 0 0 0

228 50 Soulgé/ARGENTRÉ 3 3 G1 2052 70 T3 S3 2052 70 R 0 0

229 55 LA CROIXILLE ES 1 1 A3 2189 100 B1 B1 2189 100 0 0 0

230 58,2 St Berthevin/St LOUP 1 1 G3 1843 50 H1 L1 1843 50 R 0 0

231 59,1 Nuillé/l'HUISSERIE 1 2 V1 2081 100 Q3 S2 2081 100 0 0 0

232 59,1 Nuillé/l'HUISSERIE 2 2 R3 2195 51 R1 C2 2195 51 R 0 0

233 61 SELLE CRAONNAISE 1 3 N1 2040 100 N1 Q3 2040 100 0 0 0

234 61 SELLE CRAONNAISE 2 3 M2 1953 50 L3 R1 1953 50 R 0 0

235 61 SELLE CRAONNAISE 3 3 L3 2007 70 M2 A3 2007 70 0 0 0

236 64 LOIRON/Ruillé 1 2 Q2 2015 50 U4 C1 2015 50 0 0 0

237 64 LOIRON/Ruillé 2 2 P3 1824 100 A3 A2 1824 100 R 0 0

238 65 HAIE TRAVERSAINE 1 (FG) 2 zzz 2200 20 zzz 9999 0 zzz 12199 20 0 0 0

239 65 HAIE TRAVERSAINE 2 (FG) 2 C2 2034 50 yyy 9999 0 yyy 12033 50 0 0 0

240 70 MONTJEAN TT 1 3 Q1 2177 100 P3 U3 2177 100 0 0 0

241 70 MONTJEAN TT 2 3 P2 2023 50 N3 T1 2023 50 0 0 0

242 70 MONTJEAN TT 3 3 O2 1893 50 Q2 B3 1893 50 R 0 0

243 74 GENNES sur GLAIZE AS 1 1 I1 1954 50 I2 K2 1954 50 0 0 0

244 77 IZÉ ES 1 1 E2 2153 50 E3 G3 2153 50 R 0 0

245 79 GORRON TT 1 2 C1 2199 100 B3 D1 2199 100 0 0 0

J2J1 J3 total



246 79 GORRON TT 2 2 B3 1921 50 C1 F1 1921 50 R 0 0

247 78 MESLAY DU MAINE 1 2 H3 2040 100 H2 K1 2040 100 0 0 0

248 78 MESLAY DU MAINE 2 2 G2 2036 100 J2 M1 2036 100 0 0 0

249 84 St GEORGES sur ERVE 1 2 U4 2140 100 G1 H2 2140 100 X 0 0

250 84 St GEORGES sur ERVE 2 2 E1 2163 100 F2 J2 2163 100 X 0 0

251 87 COSSÉ le VIVIEN AG 1 2 P1 2016 70 O3 V1 2016 70 0 0 0

252 87 COSSÉ le VIVIEN AG 2 2 O3 2015 100 P1 N3 2015 100 0 0 0

253 90 AZÉ TT 1 1 I3 2175 100 K1 L3 2175 100 0 0 0

254 99 POMMERIEUX ES 1 1 L2 1694 50 L2 Q1 1694 50 R 0 0

255 114 LAVAL BOURNY TT 1 2 R1 2149 70 U2 S1 2149 70 0 0 0

256 114 LAVAL BOURNY TT 2 2 Q3 1906 70 R3 T2 1906 70 0 0 0

257 117 St PIERRE des NIDS AS 1 1 U1 1864 50 V1 I1 1864 50 0 0 0

258 119 RUILLÉ FROID FONDS 1 1 I2 1963 70 H3 M2 1963 70 0 0 0

259 120 Le GENEST St ISLE 1 1 R2 1948 99 A2 B2 1948 99 0 0 0

260 143 LOIGNÉ CP 1 1 J3 1876 50 O1 P3 1876 50 X 0 0

261 144 St DENIS d'ANJOU Ecl 1 1 H1 1924 70 I1 L2 1924 70 0 0 0

262 146 SIMPLÉ/Cosmes AS 1 1 K3 1881 50 O2 O2 1881 50 0 0 0

263 147 CHATILLON sur COLM. 1 1 B2 1848 70 D1 D2 1848 70 R 0 0

264 899 JUBLAINS ASJTT 1 1 F2 1911 70 E2 D3 1911 70 0 0 0

265 903 LASSAY TTSC 1 1 D1 1403 70 V2 G2 1403 70 0 0 0

266 904 St FRAIMBAULT AJSF 1 1 D3 1988 100 D3 F2 1988 100 0 0 0

267 907 St FORT TT 1 1 J1 1948 70 I3 O1 1948 70 X 0 0

268 910 BAZOGE/MONTPINCON 1 1 F3 1951 99 F3 I3 1951 99 X 0 0

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

C-2200 15946 122 68 68 68 68 4 4 68 0 0 0 0 0 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --



Tableau D moins de 2600 pts     tour 1 pt lic1 tour 2 pt lic2 tour 3 pt lic3 tour 4 pt lic4 tot pt lictot pt recot pl pt

301 3 LAIGNÉ ASTT 1 1 I3 2564 100 K1 M2 2564 100 0 0 0

302 8 BOURGNEUF TTIC 1 2 O2 2524 70 A2 C1 2524 70 R 0 0

303 8 BOURGNEUF TTIC 2 2 A2 2550 50 B1 B1 2550 50 0 0 0

304 16 ÉVRON Alerte 1 1 G3 2318 70 H2 I3 2318 70 0 0 0

305 22 LAVAL Francs Archers 1 3 N2 2152 70 N1 P2 2152 70 0 0 0

306 22 LAVAL Francs Archers 2 3 H2 2371 100 O1 N2 2371 100 0 0 0

307 22 LAVAL Francs Archers 3 3 L4 2406 50 Q1 Q2 2406 50 R 0 0

308 35 LOUVERNÉ TT 1 4 Q4 2411 100 N2 J3 2411 100 0 0 0

309 35 LOUVERNÉ TT 2 4 N1 2249 50 I3 Q3 2249 50 R 0 0

310 35 LOUVERNÉ TT 3 4 L3 2255 70 O2 H3 2255 70 R 0 0

311 35 LOUVERNÉ TT 4 4 P1 2513 100 G1 F2 2513 100 0 0 0

312 36 MAYENNE CA 1 6 G1 2458 100 I1 B2 2458 100 0 0 0

313 36 MAYENNE CA 2 6 F1 2501 100 H1 F1 2501 100 0 0 0

314 36 MAYENNE CA 3 (FG) 6 E1 2421 50 zzz 9999 0 zzz 12420 50 0 0 0

315 36 MAYENNE CA 4 6 D1 2487 100 D3 I1 2487 100 R 0 0

316 36 MAYENNE CA 5 6 C2 2583 100 F1 G2 2583 100 0 0 0

317 36 MAYENNE CA 6 6 B3 2574 100 E1 H1 2574 100 0 0 0

318 41 Champéon/MARCILLÉ 1 1 E2 2225 70 E3 J1 2225 70 R 0 0

319 42 CHAPELLE CRAONN. 1 1 J3 2563 50 M1 M3 2563 50 0 0 0

320 49 TRANS/St Thomas 1 1 E3 2504 100 F3 I2 2504 100 0 0 0

321 50 Soulgé/ARGENTRÉ 1 1 N3 2465 100 P3 N3 2465 100 0 0 0

322 54 CRAON ES 1 1 J1 2435 100 J2 L2 2435 100 0 0 0

323 55 LA CROIXILLE ES 1 1 A3 2216 100 C2 C2 2216 100 0 0 0

324 58,1 St BERTHEVIN/St Loup 1 2 M3 2417 70 Q3 E3 2417 70 R 0 0

325 58,2 St Berthevin/St LOUP 2 2 H1 2279 50 P1 Q1 2279 50 0 0 0

326 59,1 Nuillé/l'HUISSERIE 1 1 L2 2417 100 M3 P4 2417 100 0 0 0

327 60 CHANGÉ US 1 2 P2 2476 70 Q2 B3 2476 70 R 0 0

328 60 CHANGÉ US 2 2 O1 2419 99 O3 P3 2419 99 R 0 0

329 61 SELLE CRAONNAISE 1 1 J2 2271 70 K2 K2 2271 70 R 0 0

330 63 VAUTORTE AS 1 2 yyy 2600 20 D1 A3 2600 20 0 0 0

331 63 VAUTORTE AS 2 2 C1 2480 70 G2 D3 2480 70 0 0 0

332 64 LOIRON/Ruiilé 1 3 Q3 2494 50 L3 O2 2494 50 0 0 0

333 64 LOIRON/Ruillé 2 3 K3 2475 70 B2 A2 2475 70 R 0 0

334 64 LOIRON/Ruillé 3 3 M2 2328 100 A3 D2 2328 100 0 0 0

335 68 LARCHAMP/Montaudin 1 1 B1 2283 50 C3 E2 2283 50 0 0 0

336 70 MONTJEAN TT 1 1 K2 2565 100 L2 K3 2565 100 0 0 0

337 72 Sacé/MARTIGNÉ 1 1 F2 2220 70 I2 J2 2220 70 0 0 0

338 79 GORRON TT 1 1 B2 2335 70 D2 C3 2335 70 0 0 0

339 87 COSSÉ le VIVIEN AG 1 4 zzz 2600 0 L1 N1 2600 0 R 0 0

340 87 COSSÉ le VIVIEN AG 2 4 L1 2323 50 J3 M1 2323 50 R 0 0

341 87 COSSÉ le VIVIEN AG 3 4 K1 2285 50 K3 L1 2285 50 0 0 0

342 87 COSSÉ le VIVIEN AG 4 4 H3 2256 70 M2 O3 2256 70 0 0 0

343 90 AZÉ TT 1 1 I2 2489 50 J1 K1 2489 50 0 0 0

344 95 St PIERRE la COUR CP 1 3 Q2 2224 50 B3 E1 2224 50 0 0 0

345 95 St PIERRE la COUR CP 2 3 O3 2206 51 C1 D1 2206 51 R 0 0

totalJ1 J2 J3



346 95 St PIERRE la COUR CP 3 3 A1 2443 70 A1 A1 2443 70 0 0 0

347 114 LAVAL BOURNY TT 1 2 P3 2203 50 N3 O1 2203 50 R 0 0

348 114 LAVAL BOURNY TT 2 2 Q1 2259 70 Q4 L3 2259 70 R 0 0

349 127 ARON SL 1 2 G2 1887 50 E2 G1 1887 50 0 0 0

350 127 ARON SL 2 2 D2 1465 50 F2 F3 1465 50 0 0 0

351 136 Contest/ST BAUDELLE 1 1 D3 2212 70 G3 G3 2212 70 R 0 0

352 144 St DENIS d'ANJOU Ecl 1 1 I1 2292 70 P2 P1 2292 70 0 0 0

353 148 MAYENNE AS 1 1 C3 2304 50 H3 H1 2304 50 X 0 0

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

Tour 3 vendredi 10 février 2017 0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

0 0 -- -- -- -- -- -- -- --

D-2600 17331 137 53 53 53 53 1 1 53 0 0 0 0 0 523589 20140 0 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

lundi 16 janvier 2017



n°club nb éq.pts t1 t2 t3 nom du club tab poule feuille

201 1 1 70 LA BACONNIÉRE 1 C E3

1 3 2 70 X LAIGNÉ ASTT 1 A AA1

2 3 2 50 X R LAIGNÉ ASTT 2 A S2

101 3 1 90 X R LAIGNÉ ASTT 1 B S3 recoit 1

202 3 3 120 X R LAIGNÉ ASTT 1 C O3 recoit 1

203 3 3 100 X LAIGNÉ ASTT 2 C P1

204 3 3 70 X R LAIGNÉ ASTT 3 C N2

301 3 1 100 X R LAIGNÉ ASTT 1 D M2

3 5 1 100 Gastines/CUILLÉ 1 A X2

102 5 1 70 R Gastines/CUILLÉ 1 B S2

205 5 2 70 Gastines/CUILLÉ 1 C R3

206 5 2 70 Gastines/CUILLÉ 2 C A1

4 7 1 50 R LAVAL ATSCAF 1 A AC3

5 8 4 70 R BOURGNEUF TTIC 1 A C1

6 8 4 70 R BOURGNEUF TTIC 2 A D1

7 8 4 100 R R BOURGNEUF TTIC 3 A E1 recoit 1

8 8 4 70 R R BOURGNEUF TTIC 4 A A3 recoit 1

302 8 2 70 R BOURGNEUF TTIC 1 D C1 recoit 1

303 8 2 50 R BOURGNEUF TTIC 2 D B1

9 10 2 70 X R R FORCÉ US 1 A R3 recoit 1

10 10 2 100 X FORCÉ US 2 A AA3

103 10 1 51 X R FORCÉ US 1 B W3 recoit 1

207 10 1 50 X R FORCÉ US 1 C K3 recoit 1

11 11 1 70 R R St AIGNAN sur ROË 1 A Z1 recoit 1

104 11 1 99 R R St AIGNAN sur ROË 1 B T1 recoit 1

208 11 1 70 R St AIGNAN sur ROË 1 C R2

12 15 1 70 R FOUGEROLLES du PL. 1 A G1

105 15 1 70 R FOUGEROLLES du PL. 1 B C1

106 16 2 70 R R ÉVRON Alerte 1 B J1

107 16 2 50 R ÉVRON Alerte 2 B K1

304 16 1 70 R ÉVRON Alerte 1 D I3

13 17 2 100 R R ERNÉE 1 A F3 recoit 1

14 17 2 100 R R ERNÉE 2 A B3

209 17 1 100 R R ERNÉE 1 C E1 recoit 1

15 18 6 70 R R CHÂTEAU-GONTIER TT 1 A AC1 recoit 1

16 18 6 50 CHÂTEAU-GONTIER TT 2 A U1

17 18 6 100 R CHÂTEAU-GONTIER TT 3 A T2 recoit 1

18 18 6 70 R CHÂTEAU-GONTIER TT 4 A O3

19 18 6 100 R CHÂTEAU-GONTIER TT 5 A P1

20 18 6 50 R CHÂTEAU-GONTIER TT 6 A Q2

108 18 2 100 R CHÂTEAU-GONTIER TT 1 B L3

109 18 2 100 R CHÂTEAU-GONTIER TT 2 B M1

210 20 2 70 X R R BONCHAMP ES 1 C U2 recoit 1

211 20 2 70 X R R BONCHAMP ES 2 C V2 recoit 1

21 21 1 50 R R R BAZOUGERS/Bazoge 1 A P2 recoit 1

212 22 2 100 R R LAVAL Francs Archers 1 C T3 recoit 1

213 22 2 50 R LAVAL Francs Archers 2 C V3

305 22 3 70 R LAVAL Francs Archers 1 D P2

306 22 3 100 R LAVAL Francs Archers 2 D N2

307 22 3 50 R LAVAL Francs Archers 3 D Q2 recoit 1

22 23 2 50 COURCITÉ AS 1 A L1

23 23 2 50 R R COURCITÉ AS 2 A K1 recoit 1

110 23 2 50 COURCITÉ AS 1 B G1

111 23 2 100 COURCITÉ AS 2 B H3

214 23 2 70 COURCITÉ AS 1 C H1



215 23 2 70 R R R COURCITÉ AS 2 C J1 recoit 1

24 25 1 70 R R CHEMAZE TT 1 A U3

216 25 2 100 R R CHEMAZE TT 1 C M3 recoit 1

217 25 2 100 R R CHEMAZE TT 2 C N1 recoit 1

112 26 1 50 R R PORT BRILLET 1 B X3 recoit 2

218 26 1 50 R R PORT BRILLET 1 C C3

113 33 1 70 R St BERTHEVIN la TANN. 1 B E1

114 35 1 100 LOUVERNÉ TT 1 B X2

219 35 1 70 R LOUVERNÉ TT 1 C U1

308 35 4 100 R LOUVERNÉ TT 1 D J3

309 35 4 50 R LOUVERNÉ TT 2 D Q3 recoit 1

310 35 4 70 R R LOUVERNÉ TT 3 D H3 recoit 1

311 35 4 100 LOUVERNÉ TT 4 D F2

115 36 1 50 R MAYENNE CA 1 B J3 recoit 1

220 36 2 70 R MAYENNE CA 1 C I2 recoit 1

221 36 2 50 R MAYENNE CA 2 C E2

312 36 6 100 R MAYENNE CA 1 D B2

313 36 6 100 R MAYENNE CA 2 D F1

314 36 6 50 R MAYENNE CA 3 (FG) D zzz

315 36 6 100 R MAYENNE CA 4 D I1 recoit 1

316 36 6 100 R MAYENNE CA 5 D G2

317 36 6 100 R MAYENNE CA 6 D H1

25 38 2 50 R R GREZ en BOUÈRE CP 1 A P3

26 38 2 50 R R GREZ en BOUÈRE CP 2 A S1 recoit 1

222 38 1 50 R R GREZ en BOUÈRE CP 1 C P2 recoit 1

27 41 1 50 R Champéon/MARCILLÉ 1 A K3

116 41 1 70 R Champéon/MARCILLÉ 1 B I2

318 41 1 70 R Champéon/MARCILLÉ 1 D J1 recoit 1

28 42 1 100 CHAPELLE CRAONN. 1 A W3

117 42 2 70 R CHAPELLE CRAONN. 1 B T2

118 42 2 51 CHAPELLE CRAONN. 2 B Q2

223 42 1 70 R CHAPELLE CRAONN. 1 C Q2

319 42 1 50 CHAPELLE CRAONN. 1 D M3

119 49 1 100 R R TRANS/St Thomas 1 B K3 recoit 1

224 49 2 51 TRANS/St Thomas 1 C G1

225 49 2 50 R TRANS/St Thomas 2 C F3

320 49 1 100 TRANS/St Thomas 1 D I2

226 50 3 100 R R Soulgé/ARGENTRÉ 1 C H3 recoit 1

227 50 3 50 Soulgé/ARGENTRÉ 2 C J3

228 50 3 70 R Soulgé/ARGENTRÉ 3 C S3 recoit 1

321 50 1 100 R Soulgé/ARGENTRÉ 1 D N3

29 54 3 100 R R CRAON ES 1 A V3 recoit 1

30 54 3 X R R CRAON ES 2 A W1 recoit 1

31 54 3 X R R CRAON ES 3 A X1 recoit 1

322 54 1 100 R CRAON ES 1 D L2

32 55 1 100 R LA CROIXILLE ES 1 A E2

120 55 1 100 R LA CROIXILLE ES 1 B B2 recoit 1

229 55 1 100 LA CROIXILLE ES 1 C B1

323 55 1 100 R LA CROIXILLE ES 1 D C2

33 58,1 1 100 R R St BERTHEVIN/St Loup 1 A AB4 recoit 2

324 58,1 2 70 R R St BERTHEVIN/St Loup 1 D E3 recoit 1

121 58,2 1 100 X R R St Berthevin/St LOUP 1 B M2 recoit 1

230 58,2 1 50 X R St Berthevin/St LOUP 1 C L1 recoit 1

325 58,2 2 50 X R St Berthevin/St LOUP 2 D Q1

122 59,1 1 50 R Nuillé/l'HUISSERIE 1 B Q3 recoit 1

231 59,1 2 100 R Nuillé/l'HUISSERIE 1 C S2



232 59,1 2 51 R Nuillé/l'HUISSERIE 2 C C2 recoit 1

326 59,1 1 100 R R Nuillé/l'HUISSERIE 1 D P4

34 59,2 2 70 R NUILLÉ/l'Huisserie 1 A S3

35 59,2 2 50 R R NUILLÉ/l'Huisserie 2 A AB3

123 60 3 20 R CHANGÉ US 1 B X1

124 60 3 70 R CHANGÉ US 2 B U2

125 60 3 70 R CHANGÉ US 3 B W2

327 60 2 70 R R CHANGÉ US 1 D B3 recoit 1

328 60 2 99 R R CHANGÉ US 2 D P3 recoit 2

36 61 3 50 SELLE CRAONNAISE 1 A W2

37 61 3 50 SELLE CRAONNAISE 2 A AB2

38 61 3 70 R SELLE CRAONNAISE 3 A Y3

233 61 3 100 R SELLE CRAONNAISE 1 C Q3

234 61 3 50 R R SELLE CRAONNAISE 2 C R1 recoit 1

235 61 3 70 R SELLE CRAONNAISE 3 C A3

329 61 1 70 R SELLE CRAONNAISE 1 D K2 recoit 1

330 63 2 20 R VAUTORTE AS 1 D A3

331 63 2 70 R R VAUTORTE AS 2 D D3

126 64 2 100 X X LOIRON/Ruillé 1 B B3

127 64 2 70 X X LOIRON/Ruillé 2 B W1

236 64 2 50 X X LOIRON/Ruillé 1 C C1

237 64 2 100 X X R LOIRON/Ruillé 2 C A2 recoit 1

332 64 3 50 X X LOIRON/Ruiilé 1 D O2

333 64 3 70 X X R LOIRON/Ruillé 2 D A2 recoit 1

334 64 3 100 X X LOIRON/Ruillé 3 D D2

128 65 3 100 La HAIE TRAVERSAINE 1 B D2

129 65 3 100 R La HAIE TRAVERSAINE 2 B H2

130 65 3 20 R La HAIE TRAVERSAINE 3 B F2

238 65 2 20 HAIE TRAVERSAINE 1 (FG) C zzz

239 65 2 50 HAIE TRAVERSAINE 2 (FG) C yyy

39 67 1 70 R VAIGES TT 1 A N3 recoit 1

131 67 1 50 R R VAIGES TT 1 B L1 recoit 1

335 68 1 50 R LARCHAMP/Montaudin 1 D E2

40 70 3 70 R R MONTJEAN TT 1 A AA2 recoit 1

41 70 3 100 MONTJEAN TT 2 A Z2

42 70 3 70 R MONTJEAN TT 3 A X3

132 70 2 100 R MONTJEAN TT 1 B X4

133 70 2 50 R MONTJEAN TT 2 B V3 recoit 1

240 70 3 100 R MONTJEAN TT 1 C U3

241 70 3 50 R MONTJEAN TT 2 C T1

242 70 3 50 R MONTJEAN TT 3 C B3 recoit 1

336 70 1 100 R MONTJEAN TT 1 D K3

43 72 1 50 R Sacé/MARTIGNÉ 1 A M3 recoit 1

337 72 1 70 R Sacé/MARTIGNÉ 1 D J2

134 74 1 70 GENNES sur GLAIZE AS 1 B M3

243 74 1 50 R GENNES sur GLAIZE AS 1 C K2

135 77 1 50 R IZÉ ES 1 B I1

244 77 1 50 R R IZÉ ES 1 C G3 recoit 1

44 78 3 50 R MESLAY DU MAINE 1 A Q1 recoit 1

45 78 3 100 R R MESLAY DU MAINE 2 A O2 recoit 1

46 78 3 100 R MESLAY DU MAINE 3 A R1

247 78 2 100 R MESLAY DU MAINE 1 C K1

248 78 2 100 R MESLAY DU MAINE 2 C M1

47 79 2 50 R GORRON TT 1 A G2

48 79 2 100 R GORRON TT 2 A H3 recoit 1

245 79 2 100 R GORRON TT 1 C D1



246 79 2 50 R R GORRON TT 2 C F1 recoit 1

338 79 1 70 GORRON TT 1 D C3

49 81 4 100 R St QUENTIN les ANGES 1 A U2 recoit 1

50 81 4 100 St QUENTIN les ANGES 2 A T1

51 81 4 100 R St QUENTIN les ANGES 3 A AB1

52 81 4 50 R St QUENTIN les ANGES 4 A Y1

249 84 2 100 X X X St GEORGES sur ERVE 1 C H2

250 84 2 100 X X X St GEORGES sur ERVE 2 C J2

136 87 1 100 R COSSÉ le VIVIEN AG 1 B R1

251 87 2 70 R COSSÉ le VIVIEN AG 1 C V1

252 87 2 100 R COSSÉ le VIVIEN AG 2 C N3

339 87 4 R COSSÉ le VIVIEN AG 1 D N1 recoit 1

340 87 4 50 R COSSÉ le VIVIEN AG 2 D M1 recoit 1

341 87 4 50 R COSSÉ le VIVIEN AG 3 D L1

342 87 4 70 COSSÉ le VIVIEN AG 4 D O3

53 88 2 100 HOUSSAY Esp 1 A O1

54 88 2 50 HOUSSAY Esp 2 A AC2

137 88 2 70 R HOUSSAY Esp 1 B Q1

138 88 2 50 R R HOUSSAY Esp 2 B P3 recoit 1

139 90 1 50 R R AZÉ TT 1 B O2 recoit 1

253 90 1 100 R AZÉ TT 1 C L3

343 90 1 50 R R AZÉ TT 1 D K1

55 93 2 70 X X X MOULAY TT 1 A M2

56 93 2 100 X X X MOULAY TT 2 A J2

57 95 3 50 St PIERRE la COUR CP 1 A

58 95 3 50 St PIERRE la COUR CP 2 A B1

59 95 3 50 St PIERRE la COUR CP 3 A F1

140 95 1 70 R R St PIERRE la COUR CP 1 B A1 recoit 1

344 95 3 50 R St PIERRE la COUR CP 1 D E1

345 95 3 51 R St PIERRE la COUR CP 2 D D1 recoit 1

346 95 3 70 R St PIERRE la COUR CP 3 D A1

141 96 2 70 R DESERTINES ASTT 1 B D1

142 96 2 100 R DESERTINES ASTT 2 B F1 recoit 1

60 98 2 R St DENIS de GASTINES 1 A I1

61 98 2 100 R St DENIS de GASTINES 2 A H2

143 98 1 50 R R St DENIS de GASTINES 1 B E2 recoit 1

144 99 3 100 R POMMERIEUX ES 1 B R3

145 99 3 50 R R POMMERIEUX ES 2 B N3 recoit 1

146 99 3 50 R POMMERIEUX ES 3 B O1

254 99 1 50 R R POMMERIEUX ES 1 C Q1 recoit 1

62 109 2 100 R R BAIS TT 1 A N1

63 109 2 70 BAIS TT 2 A K2

147 109 1 70 R BAIS TT 1 B I3 recoit 1

148 114 3 70 R R LAVAL BOURNY TT 1 B U3 recoit 1

149 114 3 100 R LAVAL BOURNY TT 2 B V2

150 114 3 99 R LAVAL BOURNY TT 3 B A3

255 114 2 70 R LAVAL BOURNY TT 1 C S1

256 114 2 70 R LAVAL BOURNY TT 2 C T2

347 114 2 50 R R LAVAL BOURNY TT 1 D O1 recoit 1

348 114 2 70 R LAVAL BOURNY TT 2 D L3 recoit 1

257 117 1 50 X R St PIERRE des NIDS AS 1 C I1

64 119 1 70 X RUILLE FROID FONDS 1 A R2

151 119 2 100 R X R RUILLE FROID FONDS 1 B R2 recoit 1

152 119 2 70 X RUILLE FROID FONDS 2 B N1

258 119 1 70 X RUILLÉ FROID FONDS 1 C M2

153 120 2 50 R Le GENEST St ISLE 1 B V1



154 120 2 100 Le GENEST St ISLE 2 B U1

259 120 1 99 R Le GENEST St ISLE 1 C B2

65 121 3 70 St PIERRE des LANDES 1 A A2

66 121 3 70 R St PIERRE des LANDES 2 A C2 recoit 1

67 121 3 50 R St PIERRE des LANDES 3 A F2

155 121 2 70 St PIERRE des LANDES 1 B B1

156 121 2 50 R St PIERRE des LANDES 2 B C2

157 127 3 100 R R ARON SL 1 B G2 recoit 1

158 127 3 50 R ARON SL 2 B J2

159 127 3 20 ARON SL 3 B E3

349 127 2 50 ARON SL 1 D G1

350 127 2 50 ARON SL 2 D F3

68 136 2 50 R R R Contest/ST BAUDELLE 1 A G3 recoit 1

69 136 2 100 R R Contest/ST BAUDELLE 2 A J3 recoit 1

351 136 1 70 R R Contest/ST BAUDELLE 1 D G3 recoit 1

70 143 1 70 X X X LOIGNÉ CP 1 A V2

160 143 1 70 X X X LOIGNÉ CP 1 B N2

260 143 1 50 X X X LOIGNÉ CP 1 C P3

71 144 1 70 R St DENIS d'ANJOU Ecl 1 A Q3

161 144 2 120 R St DENIS d'ANJOU Ecl 1 B L2

162 144 2 R St DENIS d'ANJOU Ecl 2 B O3

261 144 1 70 R St DENIS d'ANJOU Ecl 1 C L2

352 144 1 70 St DENIS d'ANJOU Ecl 1 D P1

72 146 3 50 R SIMPLÉ/Cosmes AS 1 A Z3

73 146 3 70 R SIMPLÉ/Cosmes AS 2 A Y2 recoit 1

74 146 3 50 SIMPLÉ/Cosmes AS 3 A V1

163 146 3 70 SIMPLÉ/Cosmes AS 1 B P1

164 146 3 50 SIMPLÉ/Cosmes AS 2 B S1

165 146 3 50 SIMPLÉ/Cosmes AS 3 B T3

262 146 1 50 R SIMPLÉ/Cosmes AS 1 C O2

75 147 3 70 R CHATILLON sur COLM. 1 A D3 recoit 1

76 147 3 20 R CHATILLON sur COLM. 2 A E3

77 147 3 50 CHATILLON sur COLM. 3 A H1

166 147 1 100 R R CHATILLON sur COLM. 1 B C3 recoit 1

263 147 1 70 R CHATILLON sur COLM. 1 C D2 recoit 1

353 148 1 50 X X X MAYENNE AS 1 D H1

78 899 1 70 R JUBLAINS ASJTT 1 A L2 recoit 1

167 899 1 70 R JUBLAINS ASJTT 1 B G3

264 899 1 70 R JUBLAINS ASJTT 1 C D3

79 900 1 100 R Ste GEMMES LD 1 A N2

168 900 1 100 R Ste GEMMES LD 1 B H1 recoit 1

80 903 1 70 R LASSAY TTSC 1 A J1

169 903 1 70 R LASSAY TTSC 1 B F3

265 903 1 70 R LASSAY TTSC 1 C G2

81 904 2 50 R R St FRAIMBAULT AJSF 1 A I2 recoit 1

82 904 2 100 R St FRAIMBAULT AJSF 2 A M1

170 904 2 70 R St FRAIMBAULT AJSF 1 B K2

171 904 2 100 R St FRAIMBAULT AJSF 2 B D3 recoit 1

266 904 1 100 R St FRAIMBAULT AJSF 1 C F2

83 907 1 100 X X X St FORT TT 1 A T3

172 907 1 70 X X X St FORT TT 1 B P2

267 907 1 70 X X X St FORT TT 1 C O1

84 908 3 50 R La BIGOTTIÈRE US 1 A B2 recoit 1

85 908 3 70 R La BIGOTTIÈRE US 2 A C3

86 908 3 100 La BIGOTTIÈRE US 3 A D2

173 908 1 70 R La BIGOTTIÈRE US 1 B A2



87 910 2 70 X X X BAZOGE/MONTPINCON 1 A L3

88 910 2 100 X X X BAZOGE/MONTPINCON 2 A I3

268 910 1 99 X X X BAZOGE/MONTPINCON 1 C I3
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X X X équipes poules feuilles

618 20140 90 92 92 A : 88 29 30

B : 73 24 25

C : 68 22 22

Tour 3 D : 53 17 18

TOTAL : 282 92 95samedi 22 octobre 2016

vendredi 10 février 2017



2 4 6 8 10

1 CO LA BACONNIÈRE LA BACONNIÉRE LA BACONNIÉRE 6

3 SO LAIGNÉ B LAIGNÉ ASTT C LAIGNÉ ASTT 6

5 SO CUILLÉ CUILLÉ 4

7 CE LAVAL ATSCAF 2

8 CO LE BOURGNEUF A LE BOURGNEUF A LE BOURGNEUF D LE BOURGNEUF LE BOURGNEUF 12

10 CE FORCÉ A FORCÉ B FORCÉ US C 6

11 SO ST AIGNAN SUR ROË A ST AIGNAN B ST AIGNAN 6

15 NO FOUGEROLLES DU PLESSIS FOUGEROLLES  FOUGEROLLES 6

16 NE EVRON ALERTE EVRON ALERTE 4

17 NO ERNÉE A ERNÉE C ERNÉE ERNÉE 8

18 SE CHÂTEAU-GONTIER TT A CHATEAU GONT A CHATEAU GONT 6

20 CE BONCHAMP C BONCHAMP ES C 4

21 CE BAZOUGERS A 2

22 CE LAVAL FRANCS ARCHERS C LAVAL FA D LAVAL FA 6

23 NE COURCITÉ A COURCITÉ C 4

25 SO CHEMAZÉ C CHEMAZE C 4

26 CO PORT BRILLET B PORT BRILLET B 4

33 NO ST BERTHEVIN TANNIERE 2

35 CE LOUVERNÉ D LOUVERNÉ T.T D LOUVERNÉ T.T 6

36 NC MAYENNE CLUB ATHLÉTIQUE B MAYENNE CA C MAYENNE CA D 6

38 SE GREZ EN BOUÈRE A GREZ EN BOUÈRE C 4

41 NC MARCILLÉ D 2

42 SO LA CHAPELLE CRAONNAISE 2

48 NE PRÉ EN PAIL PRÉ EN PAIL 0

49 NE TRANS B 2

50 CE ARGENTRÉ C ARGENTRE C 4

54 SO CRAON A CRAON E.S A CRAON E.S A CRAON E.S 8

55 CO LA CROIXILLE B 2

60 CE CHANGÉ D CHANGÉ US D CHANGÉ US D CHANGÉ US CHANGÉ US 12

61 SO LA SELLE CRAONNAISE C SELLE CRAONNAISED 4

63 NO VAUTORTE VAUTORTE 4

64 CO LOIRON C LOIRON D LOIRON LOIRON 8

65 NC LA HAIE TRAVERSAINE 2

67 CE VAIGES A VAIGES B 4

68 NO LARCHAMP LARCHAMP 4

70 SO MONTJEAN A MONTJEAN TT B MONTJEAN TT C 6

72 CE MARTIGNÉ A 2

74 SE GENNES SUR GLAIZE GENNES SU GLAIZE 4

77 NE IZÉ C 2

78 SE MESLAY DU MAINE A MESLAY DU MAINE A MESLAY DU MAINE 6

79 NO GORRON A GORRON C GORRON 6

81 SO ST QUENTIN LES ANGES A 2

87 SO COSSÉ LE VIVIEN D COSSÉ LE VIVIEN D 4

88 SO HOUSSAY B 2

90 SE AZÉ B AZÉ TT 4

95 CO ST PIERRE LA COUR B ST PIERRE COUR D ST PIERRE COUR 6

96 NO DÉSERTINES B 2

98 NO ST DENIS DE GASTINES B ST DENIS DE GAST 4

99 SO POMMERIEUX B POMMERIEUX C 4

105 NC AMBRIÈRES 0

106 NC LE HORPS LE HORPS LE HORPS 0

109 NE BAIS B 2

112 CE MONTSURS 0

114 CE LAVAL BOURNY B LAVAL BOURNY D LAVAL BOURNY D 6

117 NE ST PIERRE DES NIDS ST PIERRE NIDS 4

119 SE RUILLÉ FROID FONDS B 2

120 CO LE GENEST ST ISLE LE GENEST 4

121 NO ST PIERRE DES LANDES A 2

124 CE CHÂTRES LA FORET 0

127 NC ARON B 2

136 NC ST BAUDELLE A ST BAUDELLE A ST BAUDELLE D ST BAUDELLE 8

144 SE ST DENIS D'ANJOU ST DENIS ANJOU ST DENIS ANJOU 6

146 SO SIMPLÉ A 2

147 NO CHÂTILLON/COLMONT A CHATILLON B CHATILLON C 6

581 CE ST BERTHEVIN A St BERTHEVIN A St BERTHEVIN D 6

582 SE BALLÉE B BALLÉE C BALLÉE 6

591 CE L'HUISSERIE B L'HUISSERIE C 4

592 SO NUILLÉ LE VICOIN NUILLÉ 4

899 NC JUBLAINS A 2

900 NE STE GEMMES B 2

903 NC LASSAY LES CHÂTEAUX LASSAY TT 4

904 NC ST FRAIMBAULT A ST FRAIMBAULT B 4

908 CO LA BIGOTTIÈRE A 2

 Tour 3 68 47 24 6 2

Tableau A : 30 feuilles 60 tables 298

Tableau B : 25 feuilles 50 tables

Tableau C : 22 feuilles 44 tables

Tableau D : 18 feuilles 36 tables



A A 8 LE BOURGNEUF 1

A B 908 LA BIGOTTIÈRE 1

A C 121 ST PIERRE DES LANDES 1

A D 147 CHÂTILLON/COLMONT 1

A E 8 LE BOURGNEUF 1

A F 17 ERNÉE 1

A G 136 ST BAUDELLE 1

A H 79 GORRON 1

A I 904 ST FRAIMBAULT 1

A J 136 ST BAUDELLE 1

A K 23 COURCITÉ 1

A L 899 JUBLAINS 1

A M 72 MARTIGNÉ 1

A N 67 VAIGES 1

A O 78 MESLAY DU MAINE 1

A P 21 BAZOUGERS 1

A Q 78 MESLAY DU MAINE 1

A R 10 FORCÉ 1

A S 38 GREZ EN BOUÈRE 1

A T 18 CHÂTEAU-GONTIER TT 1

A U 81 ST QUENTIN LES ANGES 1

A V 54 CRAON 1

A W 54 CRAON 1

A X 54 CRAON 1

A Y 146 SIMPLÉ 1

A Z 11 ST AIGNAN SUR ROË 1

A AA 70 MONTJEAN 1

A AB 581 ST BERTHEVIN 2

A AC 18 CHÂTEAU-GONTIER TT 1

B A 95 ST PIERRE LA COUR 1

B B 55 LA CROIXILLE 1

B C 147 CHÂTILLON/COLMONT 1

B D 904 ST FRAIMBAULT 1

B E 98 ST DENIS DE GASTINES 1

B F 96 DÉSERTINES 1

B G 127 ARON 1

B H 900 STE GEMMES 1

B I 109 BAIS 1

B J 36 MAYENNE CLUB ATHLÉTIQUE 1

B K 49 TRANS 1

B L 67 VAIGES 1

B M 582 BALLÉE 1

B N 99 POMMERIEUX 1

B O 90 AZÉ 1

B P 88 HOUSSAY 1

B Q 591 L'HUISSERIE 1

B R 119 RUILLÉ FROID FONDS 1

B S 3 LAIGNÉ 1

B T 11 ST AIGNAN SUR ROË 1

B U 114 LAVAL BOURNY 1

B V 70 MONTJEAN 1

B W 10 FORCÉ 1

B X 26 PORT BRILLET 2

B Y 0 ZZZ

B Z 0 ZZZ

B AA 0 ZZZ

B AB 0 ZZZ



C A 64 LOIRON 1

C B 70 MONTJEAN 1

C C 591 L'HUISSERIE 1

C D 147 CHÂTILLON/COLMONT 1

C E 17 ERNÉE 1

C F 79 GORRON 1

C G 77 IZÉ 1

C H 50 ARGENTRÉ 1

C I 36 MAYENNE CLUB ATHLÉTIQUE 1

C J 23 COURCITÉ 1

C K 10 FORCÉ 1

C L 582 BALLÉE 1

C M 25 CHEMAZÉ 1

C N 25 CHEMAZÉ 1

C O 3 LAIGNÉ 1

C P 38 GREZ EN BOUÈRE 1

C Q 99 POMMERIEUX 1

C R 61 LA SELLE CRAONNAISE 1

C S 50 ARGENTRÉ 1

C T 22 LAVAL FRANCS ARCHERS 1

C U 20 BONCHAMP 1

C V 20 BONCHAMP 1

C W 0 ZZZ

C X 0 ZZZ

C Y 0 ZZZ

C Z 0 ZZZ

C AA 0 ZZZ

C AB 0 ZZZ

D A 64 LOIRON 1

D B 60 CHANGÉ 1

D C 8 LE BOURGNEUF 1

D D 95 ST PIERRE LA COUR 1

D E 581 ST BERTHEVIN 1

D F 35 LOUVERNÉ 1

D G 136 ST BAUDELLE 1

D H 35 LOUVERNÉ 1

D I 36 MAYENNE CLUB ATHLÉTIQUE 1

D J 41 MARCILLÉ 1

D K 61 LA SELLE CRAONNAISE 1

D L 114 LAVAL BOURNY 1

D M 87 COSSÉ LE VIVIEN 1

D N 87 COSSÉ LE VIVIEN 1

D O 114 LAVAL BOURNY 1

D P 60 CHANGÉ 2

D Q 22 LAVAL FRANCS ARCHERS 1

D R 0 ZZZ

D S 0 ZZZ

D T 0 ZZZ

D U 0 ZZZ

D V 0 ZZZ

D W 0 ZZZ

D X 0 ZZZ

D Y 0 ZZZ

D Z 0 ZZZ

D AA 0 ZZZ

D AB 0 ZZZ
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